COMUNE DI MONTEDOROQO = PROVINCIA DI CALTANISSETTA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UNITA' OPERATIVA N, 1

DETERMINAZIONE N.103 del 31.03.2014

OGGETTO: Impegno di spesa di € 800,00 per la gara nazionale di ciclismo specialita
Mountain Bike del 13.04.2014. D. 8. n.39/2014)

AT 1 IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO i
Vista l.a. legge 8.6.1990. n.142. come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;
Visto!lo Statuto comunale; Vi
Visto il D.Leg.vo n.267/2000;

Visto il D.Lg.vo n.165/2001;

Visto l'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche ed integra:'f,iﬁhj come
recepito dall'art.2 L.R.7.9.1998 n.23;

Visto “il ' regolamento comunale sull'orpanizzazione degli uffici e dei servizi e sulle
attribuzioni di responsabilita gestionali, che e' stato approvato dal Commissario Straordinario con
atto n.24 del 19.6.1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il provvedimento sindacale n.30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto ¢' stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unita' operativa n.1™ di cui alla tabella "A" allegata al detto
regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

Visto l'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 recepito dall'art.2 L.R.n.23/98 e gli articoli 15 ¢ 17
del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici,tra i quali rientra I'adozione del presente atto:

' 1i'.«;ist::-, altresi, 1l provvedimento sindacale n.70 del 17.10.1998 con il quale il sottoscritto &'
stato nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 15.5.1997. n.127 come recepito
dall'art.2 della legge regionale n.23/98;

Vista la determinazione sindacale.n.39 del 31.03.2014, con la quale &' stata autorizzata la
spesa di € 800,00 per la gara nazionale di ciclismo.specialita Mountain Bike ,che si svolgera il 13
aprile c.a. presso il Monte Ottavio — Parco Urbano — Osservatorio astronomico di Montedoro,
assegnando alla sottoscritta la predetta somma a valere sull’intervento 1.05.02.03 del Peg. cap.
2087 del redigendo bilancio 2014;

Ritenuto,per quanto sopra, dovere impegnare la somma complessiva di € 800.00,

DETERMINA

- Per la causale cspressa in narrativa,assumere l'impegno di spesa di € 800,00 a valere
sull’intervento 1.05.02.03 del Peg cap.2087 del redigendo bilancio 2014,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Mantione



Al sensi dell'art.55 della legge 8.6.1990, n.142. modificata dall'art.6 della legge 15.5.1997,
n.127, come recepita della legge regionale n.23/1997, si attesta la copertura finanziaria
sull’intervento 1.05.02.03 del peg cap.2087 del redigendo bilancio 2014
Imp.n. n.ffﬂﬂlfl

1l Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Rag.M.Ortolano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.

Certifico che copia della presente determinazione viene pubblicata all’'Albo on line
dal__ A [ ta | Lt € Vi rimarrd per giorni 15 consecutivi

Montedoro, ./ |" Lt 'Ilﬂ"J-’{{w

Il Messo Comunale 1l Segretario Comunale

F.to Vella F.to Dr.Chiarenza V.




